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Landstingsrevisionen  
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Landstingsstyrelsen 
      
      

 

Uppföljning  av motioner behandlade i landstingsfullmäk-
tige under perioden 1999 - maj 2005 
 
Landstingets revisorer har enligt fastställd revisionsplan följt upp 
motioner som behandlats i landstingsfullmäktige under perioden 1999 
- maj 2005. 
 
Syftet med granskningen har varit att redovisa vad som hänt med 
motioner där landstingsfullmäktige helt eller delvis beslutat bifalla 
yrkandet i motionen. 
 
I granskningen/uppföljningen, som omfattar samtliga motioner under 
den aktuella perioden, har handlingar till och protokoll från alla full-
mäktigesammanträden gåtts igenom. 

 
Resultatet av granskningen, som genomförts av vårt revisionskontor, 
framgår av bifogad intern granskningsPM. 
 
Denna granskningsPM innehåller 2 bilagor. Bilaga 1 upptar motioner 
där beslut har genomförts helt och hållet och bilaga 2 upptar motioner 
där beslut inte alls eller endast delvis genomförts. 
 
Landstingets revisorer noterar att 57 % av motionerna verkställts helt 
enligt fullmäktiges intentioner och att resterande 43 % verkställts del-
vis eller inte alls.  
 
Revisorerna noterar också att många ärenden tar lång tid från beslut till 
verkställighet. 
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Landstingets revisorer anser med stöd av granskningen att både  upp-
följningen av fattade beslut och återrapporteringen till landstingsfull-
mäktige kan förbättras.  
 
Även i de fall där det av olika anledningar visar sig svårt att eller 
omöjligt att verkställa ett beslut i enlighet med fullmäktiges intentioner 
anser revisorerna att detta måste anmälas till fullmäktige så att tidigare 
beslut kan ändras eller nytt beslut kan fattas i ärendet. 
 
Landstingets revisorer översänder granskningsPM inklusive bilagor 
med hemställan om landstingsstyrelsens yttrande och kommentarer.  
 
Yttrandet bör lämnas till revisorerna senast 2006-04-28.  
 
 
För landstingets revisorer 
 
 
 
Arnold Carlzon   Stig Andersson 
Ordförande    Vice ordförande 


